様式第7号（第10条関係）

動物の飼養(収容)施設（記載事項変更・停止（廃止））届

年    月    日

 大津市保健所長 様

届出者住所

氏名

年     月     日生
法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地およ

び代表者の氏名

 大津市化製場等に関する法律等施行細則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

名称

所在地

変更、停止または廃止の

別およびその年月日

変更・停止・廃止

年     月     日

変更の場合は、その内容

変更事項

変更前

変更後

変更、停止または廃止の

理由

添付書類

 記載事項の変更または経営の停止の場合にあっては許可書の写し、経営の廃止の場合にあっては許可

書

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。